
 

 

Medlemsmøte - referat  

Tid: 31. januar 2024, kl. 19:00 

Sted: Golfkroa – 28 medlemmer deltok. 

 

Styreleder Gunnar Akerholt startet med å ønske fremmøtte medlemmer velkommen til 
medlemsmøtet. Medlemsmøtet holdt en stunds stillhet til minne om Ingar Skillinghaug som brått 
gikk bort den 17.januar. Mange fra klubben deltok i begravelse, og klubben har sendt blomster med 
kondolanse til Ingars nærmeste familie. 
 
Medlemsutvikling: 
I 2023 hadde vi 49 nye innmeldinger. 27 av disse var deltakere på våre egne VTG-kurs.  
Som vanlig er det en del utmeldinger mot slutten av året. Det er en kombinasjon av at medlemmer 
flytter, blir eldre og slutter med golf eller kanskje aldri helt fattet interessen. Ikke alle oppgir heller 
grunnen for hvorfor de velger å melde seg ut. 
Vi startet 2024 med 389 medlemmer. 
 
Vi knyttet til oss pro Sverre Finne i 2023. Han startet noe sent i sesongen, men fikk gjennomført Bryt -
kurs og en del protimer. Sverre er interessert i å fortsette samarbeidet med oss i 2024, og klubben er 
positiv til dette samarbeidet. Sverre fikk gode tilbakemeldinger på Bryt-kurset han holdt i 2023. 
 
Økonomi: 
Økonomien i klubben er god, og vi styrer godt mot et overskudd i året som gikk. Mer detaljer rundt 
økonomien legges frem på årsmøtet i mars. 
 
Fremtidsplaner: 
Styret har hatt flere samtaler med Jens og baneselskapet gjennom sesongen for veien videre.  
For 2024-sesongen er det ingen vesentlige endringer i strukturen. 
 
Turneringsåret 2023 v/Espen 
Espen startet med å takke alle som har drevet dugnad på banen. 
Det er en aktiv turneringskalender i klubben. De ukentlige turneringene teller intet mindre enn 99 
stk, i tillegg har vi arrangert 10 større turneringer. 
 
Order of Merit-vinnere gjennom sesongen: 
OOM seniorgolfen – Bjørn Vestskogen 
OOM onsdagsgolf – George Boyd 
OOM herregolf – Bjørn Andersen 
 
Deretter ble det mimret litt rundt Kommunemesterskapet hvor Hof var best i det meste.  



Espen oppfordrer til deltakelse også i 2024. Espen har også et ønske om at vi for fremtiden klarer å 
finne gode klubbskjorter som gjør at Hof skiller seg ut. 
 
Klubben stilte lag i NM for senior herrer og for herrer.  
Seniorlaget med Trond W. Ellefsen som lagleder vant på Grenland, og rykket dermed opp en divisjon.  
 
I LAG-NM for herrer på Norsjø satte Simen Thormodsrud en Hole in One under konkurransen.  
I totalen havnet laget litt ned på lista, men alt i alt god innsats. 
 
Turneringskomiteen ønsker at det skal være litt kamp om å få være med i lag-NM. Det planlegges for 
og skal utarbeides en plan for hvordan man kan kvalifisere seg og hvordan uttak til lag-NM i 2024 skal 
foregå. Klubben ønsker å stille lag i lag-NM. Både senior, junior, herre og dame. Hver klase betinger 
nødvendigvis en egen lagkaptein som tar litt ekstra ansvar for laget.  
 
Litt funfacts fra turneringssesongen, 0 Hio i turneringer, 6 Eagles i total.  
Hull tre har flest birdies med 61 og hull 5 har færrest med sine 6 stk. 
 
Turneringsplaner for 2024: 
Alle turneringer er allerede lagt inn i Golfbox, i tillegg kommer også Sissner, Golf Nordic og Joruns 
minneturnering. Espen er som vanlig optimist, håper på tidlig snøsmelting og en varm vår og første 
turneringsdag er satt til 15.april (!!!) 
 
Damegruppa trenger en organisator / leder dersom damegolfen som turneringsform skal fortsette i 
2024. 
 
Erfaringer fra 2023: 

- Ny hullplassering foran hver konkurransedag eller minst 1 gang pr uke.  
- Greener har vært mer variable i 2023 enn de var i 2022.  
- Det må være åpenhet for hvordan man kan kvalifiseres til lag NM alle klasser. 
- Elektronisk scoreinntasting ble brukt I de fleste turneringer, dette blir standard i 2024. 
- 1/3-dels premiering i turneringene fortsetter 

 
Det er et sterkt behov og ønske fra turneringsledelsens side at banevedlikeholdet følger en konkret 
plan slik at spilleforholdene er forutsigbare. 
 
Er det ønskelig å gjennomføre andre typer turneringsformer?  
(Her kom det inn et forslag senere i møtet – se under punktet «Tilbakemeldinger fra deltakerne») 
 
Pokalutdeling 
Gunnar delte ut KM-pokalene med inngraverte navn. Våre klubbmestere for 2023 er: 
 
Klubbmester damer – Gunhild Rustad 
Klubbmester herrer – Simen Thormodsrud 
KM stblf – damer – Jorun Lian 
KM stblf lav hcp – Kim Brede Lie 
KM stblf høy hcp -  Kai Haase 
Høstslaget -  Anne Marie Rustad 
 
VI GRATULERER! 
 
Så var det tid for litt kaffe og kaker. Vi takker så meget til de som bakte.  
Anne Ki hadde bursdag og et vakkert kor sang bursdagssangen for henne. 



 
Årets innsats på banen og planer for 2024 v/Jens 
Jens berettet litt fra fjoråret. Det var værmessig et utfordrende år, både med tørke på forsommeren 
og mye regn på ettersommeren og høsten. Jens har vært i kontakt med leverandør av 
vanningsanlegget og de har lovet å komme på banen ved sesongstart for å finne feil som gjør at vi 
blant annet ikke får vannet automatisk på banens vestre side. (Hull 2-5) 
Prosjekt gressutslag: 
På hull 3 og 8 ligger det for lite jord, her skal det gjøres noe mer. Mulig det skal legges ferdiggress 
her. Spørsmål fra møtet om hva som gjøres med matta på hull 14. Dette må også følges opp.  
Følges opp av prosjektgruppa for gressutslagene. 
Overbygd drivingrange er ønsket. Klubben er positiv til å bidra, og vi ser for oss å begynne et slikt 
prosjekt i 2024.  
Jens har en plan for å drenere områdene fra hull 8,9 og 1. Her var det i store deler av sesongen veldig 
vått. Både for spillet og ikke minst for klipperne. Her skal det dreneres på nytt ved sesongstart. Det 
var planlagt gjort i høst, men dessverre kom telen før det ble gjennomført. 
For øvrig er Jens klar for en ny sesong med drift av banen. 
 
Treningsplaner for 2024 v/Thorleif 

Status på trenere: 
o PRO Sverre Finne er positiv til å fortsette hos oss i 2024 
o Ser for seg nytt BRYT-kurs, tilby protimer og medlemstreninger. Medlemstreningenes 

form uavklart foreløpig. Det vil vi komme tilbake til hvis aktuelt. 
 

Egne trenere: 
o Joakim ferdig trener 2 – går videre til trener 3 
o 4 stk Trener 1 

▪ Anne Marie, Sebastian, Sara og Aleksander 
 

På planen for i år: 
o Fortsette med Knøtte og juniortreninger i ca samme form som tidligere 
o VTG-kurs – Joakim er ansvarlig for gjennomføringen av det praktiske, Thorleif 

administrerer. 
o Rekruttere nye Trener 1 – to samlinger første er 7.-9.juni 

 
 
 
Tilbakemeldinger fra møtedeltakerne 
 

- Damegolfen 
Etter mange år som ansvarlig har Anne Ki takket for seg. Om damegolfen i sin nåværende 
form skal fortsette trengs det noen som tar tak i dette. Hvis noen er interessert tas det 
kontakt med turneringsleder, Espen. 
 
Espen minnet om at navnet på ukesturneringene kan være noe misvisende. Torsdagens 
“Herregolf” er ikke forbeholdt det mannlige kjønn. ALLE er velkomne til å spille her. Men 
turneringsformen er brutto slaggolf. Det ble derfor drodlet litt rundt navn på 
ukesturneringene. At damegolf og herregolf kanskje er litt “gammeldags”, men at det er 
mere innholdet I turneringene som er det viktige. I forlengelsen av dette kom det også opp et 
forslag om man på mandager kunne arrangert noen litt mer uformelle turneringer. Det finnes 
mange artige turneringsformer. For eksempel variasjoner rundt scramble, bestball mv. 
Flaggturnering, snorturnering, 3-køllers turnering osv osv. Dette vil bli tatt med inn i 



sesongens planlegging for å se om det er interesse og noe vi skal forsøke å få gjennomført. 
Ikke nødvendigvis hver mandag i begynnelsen.  
 

- Maskinparken?  
Det ble stilt spørsmål til status på maskinmarken. Jens har lovet og skulle sørge for å gå 
igjennom maskinparken slik at den er klar for kommende sesong. 
Det påpekes at batterier til maskinene trenger utskifting. Trøblete når maskiner ikke vil 
starte. 
 

- Overbygd drivingrange 
Medlemsmøtet er veldig positive til at vi går videre med prosjektet.  
 

- Matteutslagene 
Det er fortsatt noen av matteutslagene som er skjeve. Sterkt ønske om at disse rettes opp. 
Gjelder spesielt noen av mattene for rødt utslag. Ikke selve matta, men underlaget som er 
utfordringen da den ikke er flat. Det forplanter seg opp til matta. 
 
Rundt noen av utslagene bør det “forskjønnes” litt. Blant annet på hull 2 hvor bakre utslag er 
flyttet på.  
 
Konseptet Hullverter hadde vi for noen år siden. Fungerte bra et par år, men nå trengs det 
revitalisering av dette om det skal fortsette. Kommer tilbake på dette. 
 

- Hofdamenes høstslag 
Denne turneringen har vært populær ut over egen klubb. Mange damer fra hele Vestfold. 
Ønskelig at denne turneringen videreføres I klubbens regi. 

 
 
 
Thorleif Rustad 
Sekretær 


